
 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 1 z 25 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 

USNESENÍ 
 

z mimořádné schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12. října 2022 v zasedací 
místnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 od 16:00 hodin 

Přítomni:  
PhDr. Jiří Čejka, Bc. Michal Krejsa, PhDr. Lukáš Karnet, Ing. Mgr. Martin Hynšt, prof. MVDr. Petr 
Dvořák, CSc., Mgr. Tomáš Pokorný, MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D. 

 

 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí finančního odboru 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí bytového odboru 
 

PROGRAM 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Blokové čištění MČ Brno – Vinohrady 2023  
Harmonogram a časy provádění blokového čištění v MČ 
Brno – Vinohrady na rok 2023 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

4. Doplnění usnesení 2932/22/8, 62. schůze RMČ Brno-
Vinohrady ze dne 12.09.2022 o Prodloužení žádosti o 
pronájem obecního bytu v majetku města Brna 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

5. Změna bodů za další rok trvání žádosti – listopad 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

6. Nově podané žádosti o byt  
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

7. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – Ing. P. S., 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

8. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – S. V., 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

9. Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou na ul. 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 2 z 25 
 
 

10. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou na ul. 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

11. Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor v domě 
Mikulovská dohodou  

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

12. Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská 9 – 
zveřejnění záměru 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

13. Změna nájmu bytu č.  v domě Vlčnovská 
 

písemně Ing. Eva 
Králíčková 

14. Dohoda o rekonstrukci bytového jádra Vlčnovská, byt č.  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

15. Dohoda o výměně vchodových dveří Mutěnická, byt č.  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16. Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická, byt č.  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

16a Dohoda o výměně vchodových dveří Bzenecká, byt č.  písemně Ing. Eva 
Králíčková 

17. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- sobotní 
volejbalové turnaje 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

17a Žádost o zapůjčení prostor tělocvičny a venkovního 
areálu Bzenecká 23 na konání akce LOUKAFEST – 
Lužánky středisko volného času 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

17b Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
městské části Brno-Vinohrady v souladu s nařízením 
vlády č. 338/2019 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18. Rozprava   

19. Závěr   

 

 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

3. Blokové čištění MČ Brno – Vinohrady 2023  
Harmonogram a časy provádění blokového čištění 
v MČ Brno – Vinohrady na rok 2023 
USNESENÍ č. 2947/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Květoslav 
Pekárek 

4. Doplnění usnesení 2932/22/8, 62. schůze RMČ Brno-
Vinohrady ze dne 12.09.2022 o Prodloužení žádosti o 
pronájem obecního bytu v majetku města Brna 
USNESENÍ č. 2948/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 3 z 25 
 
 

5. Změna bodů za další rok trvání žádosti – listopad 
USNESENÍ č. 2949/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

6. Nově podané žádosti o byt  
USNESENÍ č. 2950/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

7. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – Ing. P. S., 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 2951/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

8. Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – S. V., 
Pálavské náměstí 
USNESENÍ č. 2952/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

9. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou na ul. 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 2953/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

10. Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou na ul. 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 2954/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

11. Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor v domě 
Mikulovská dohodou 
USNESENÍ č. 2955/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

12. Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská 9 – 
zveřejnění záměru  
USNESENÍ č. 2956/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

13. Změna nájmu bytu č.  v domě Vlčnovská  
USNESENÍ č. 2957/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

14. Dohoda o rekonstrukci bytového jádra Vlčnovská, byt 
č.  

USNESENÍ č. 2958/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

15. Dohoda o výměně vchodových dveří Mutěnická, byt č.  

USNESENÍ č. 2959/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

16. Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická, byt č.  

USNESENÍ č. 2960/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

16a Dohoda o výměně vchodových dveří Bzenecká, byt č.  

USNESENÍ č. 2961/22/8 – v příloze 

písemně Ing. Eva Králíčková 

17. Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- sobotní 
volejbalové turnaje 
USNESENÍ č. 2962/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

17a Žádost o zapůjčení prostor tělocvičny a venkovního 
areálu Bzenecká 23 na konání akce LOUKAFEST – 
Lužánky středisko volného času 
USNESENÍ č. 2963/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 4 z 25 
 
 

17b Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
městské části Brno-Vinohrady v souladu s nařízením 
vlády č. 338/2019 Sb., o výši odměn členů 
zastupitelstev územně samosprávných celků  

USNESENÍ č. 2964/22/8 – v příloze 

písemně JUDr. Eva 
Goláňová 

18. Rozprava   

19. Závěr   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 5 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2947/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 3- Blokové čištění MČ Brno – Vinohrady 2023, Harmonogram a časy provádění 
blokového čištění v MČ Brno – Vinohrady na rok 2023 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje 

 

- Harmonogram provádění blokového čištění na rok 2023 dle přílohy 1 

- Časy provádění blokového čištění v jednotlivých ulicích dle přílohy 2 

- VZOR tabulky – upozornění na blokové čištění – na vchody BD dle přílohy 3 
 

ukládá 

Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu odboru finančního a výstavby ÚMČ Brno – Vinohrady  

− zajistit distribuci harmonogramu veřejnosti (úřední desky, internet, INFORM)  

− termín: 21. 02. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 6 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2948/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 4- Doplnění usnesení 2932/22/8, 62. schůze RMČ Brno-Vinohrady ze dne 12.09.2022 
o Prodloužení žádosti o pronájem obecního bytu v majetku města Brna 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje    

 
vyřazení žadatele z evidence o byt v MČ Brno-Vinohrady z důvodu nedoložení vyplněného 
tiskopisu „Prodloužení žádosti o pronájem obecního bytu na rok ….“ v termínu do 30.11. 
stejného roku 

 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín:  30.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 7 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2949/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 5- Změna bodů za další rok trvání žádosti – listopad 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje   

 

přidělení níže uvedených bodů 

 

listopad 
původ
ní  nové roky požádáno 

Š. L. 20 22 12 2010-11-10 

M. L., DiS. 19 21 12 2010-11-03 

T. S. 17 19 11 2011-11-09 

N. O. 17 19 11 2011-11-14 

S. I. 11 13 8 2014-11-03 

V. J. 11 13 8 2014-11-05 

B. S. 11 13 7 2015-11-04 

H. D. 11 13 7 2015-11-26 

S. Y. 11 13 7 2015-11-30 

K. J. 10 12 8 2014-11-24 

B. Š. 9 11 7 2015-11-02 

S. N. M. 9 11 7 2015-11-11 

P. V. 9 11 7 2015-11-30 

J. E. 9 11 6 2016-11-09 

U. L. 8 9 4 2018-11-26 

R. T. 7 9 6 2016-11-02 

S. T. 7 9 6 2016-11-07 

R. J. 7 9 6 2016-11-09 

M.S. 7 9 6 2016-11-14 

D. B. 7 9 6 2016-11-16 

K. E. 7 9 6 2016-11-28 

V. V. 7 8 4 2018-11-12 

D. P. 6 8 6 2016-11-16 

Š. M. 6 8 6 2016-11-29 

D. M. 6 7 5 2017-11-08 

Š. D. 6 7 5 2017-11-20 

B. M. 6 7 5 2017-11-22 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 8 z 25 
 
 

M. Z. 6 7 3 2019-11-26 

B. D. 6 7 2 2020-11-12 

V. V. 5 6 4 2018-11-14 

Ch. T. 5 6 4 2018-11-20 

J. J., K. J. 5 6 2 2020-11-16 

V. M. 4 5 3 2019-11-20 

K. E. Z. 4 5 3 2019-11-27 

P. E. 4 5 3 2019-11-27 

Z. P. 4 5 2 2020-11-24 

R .J., Mgr. 4 5 2 2020-11-30 

K. K. 4 5 1 2021-11-08 

F. E. 4 5 1 2021-11-15 

F. A., Bc. 4 5 1 2021-11-22 

V. A. 3 4 3 2019-11-04 

K. M. 3 4 2 2020-11-30 

D. R. 3 4 1 2021-11-08 

P. M. 2 3 1 2021-11-08 

M. J., Ing 2 3 1 2021-11-10 

P. P. 2 3 1 2021-11-15 

 

 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín: 24.10.2022 
 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 9 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2950/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 6 - Nově podané žádosti o byt  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje    

 

• přidělení níže uvedených bodů 
 

B. J.                2 

S. V.               2 

N. J.               2 

 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit provedení změny v pořadí žadatelů o byt 

− termín: 24.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 10 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2951/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 7- Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – Ing. P. S., Pálavské náměstí  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  

 

• panu Ing. P. S. podnájem družstevního bytu, bytové jednotky č.  v domě Pálavské náměstí. 
Souhlas bude udělen na dobu 1 roku. 

 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín: 24.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 11 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2952/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 8- Žádost o udělení souhlasu k podnájmu bytu – S. V., Pálavské náměstí  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  

 

• panu V. S. podnájem družstevního bytu, bytové jednotky č. (byt č. ) v domě Pálavské 
náměstí . Souhlas bude udělen na dobu 1 roku. 

 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− seznámit žadatele s usnesením RMČ 

− termín:  24.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 12 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2953/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 9- Nájem bytu č.  v domě s pečovatelskou službou na ul. Pálavské náměstí  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 

 

schvaluje  

  

• předloženou Smlouvu o nájmu bytu č.  v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní A. V. 
 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín:  24.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 13 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2954/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 10- Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou na ul. Pálavské náměstí  

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje  

 

• předloženou Smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s paní Z. J. a 
panem F. J. 

 

ukládá 

Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření nájemní smlouvy 

− termín: 24.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 14 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2955/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 11- Žádost o ukončení nájmu nebytových prostor v domě Mikulovská dohodou 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

schvaluje   

 

− paní I. Ch. ukončení nájmu nebytových prostor o výměře 28,26 m2, které se nachází 

v suterénu, místnost č.  v domě Mikulovská, dohodou ke dni 30.10.2022 

− předloženou dohodu o ukončení nájmu nebytových prostor v domě Mikulovská  

uzavřenou s paní I. Ch. 

 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření dohody o ukončení nájmu nebytových prostor 

− termín:  24.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 15 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2956/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 12- Nájem nebytových prostor v domě Mikulovská 9 – zveřejnění záměru  

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 

schvaluje   

 

• zveřejnění přiloženého záměru na pronájem nebytového prostoru o výměře 28,26 m2, 

který se nachází v suterénu domu Mikulovská 9, místnost č. 1, ke komerčnímu využití 

(skladovací prostory, kancelář) 

 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit zveřejnění záměru 

− termín:  24.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 16 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2957/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 
K bodu 13- Změna nájmu bytu č.  v domě Vlčnovská  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 

bere na vědomí 
 

• skutečnost, že po smrti tatínka K. D., který zemřel dne 2.9.2022 a maminky paní V.D., která 
zemřela dne 31.10.2020, zůstane I. D. společně se synem A. B. jedinými nájemci bytu 4+1 
č.  v domě Vlčnovská. 
 
 

schvaluje  
 

• nájemní smlouvu bytu č. v domě Vlčnovská uzavřenou s paní I. D. a A. B. na dobu určitou 
do 12.11.2024, dle § 2279, odstavce 2.   
 
 

ukládá 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí odboru bytového a všeobecného 

− zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu  

− termín:  24.10.2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 17 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2958/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 14- Dohoda o rekonstrukci bytového jádra Vlčnovská, byt č.  

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí               
 

s příspěvkem na rekonstrukci bytového jádra ve výši 60 000,- Kč a zněním dohody o 
rekonstrukci bytového jádra v bytě č. , Vlčnovská, Brno, dle přiloženého materiálu 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem dohody o rekonstrukci bytového jádra 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 18 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2959/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 15- Dohoda o výměně vchodových dveří Mutěnická, byt č.  

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 

souhlasí                
 

s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č., Mutěnická , 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 19 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2960/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 16- Dohoda o výměně vchodových dveří Valtická, byt č.  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 

souhlasí               
 

s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č., Valtická, 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

pověřuje  

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady 

− podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 20 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2961/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 16a - Dohoda o výměně vchodových dveří Bzenecká, byt č.  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  

 

 

souhlasí 
 

s příspěvkem na výměnu dveří o výši 5000,- Kč a zněním dohody o výměně vchodových dveří 
v bytě č., Bzenecká, 628 00 Brno dle přiloženého materiálu 

 

pověřuje 

PhDr. Jiřího Čejku, starostu městské části Brno-Vinohrady  

− podpisem dohody o výměně vchodových dveří 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 21 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2962/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 17- Pronájem tělocvičny v objektu Bzenecká 23- sobotní volejbalové turnaje  

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje  

 

organizaci Orel jednota Brno Husovice, Vranovská 1033/93, 614 00 Brno-sever-Husovice, IČ: 
653 41 350 pronájem tělocvičen na pořádání volejbalových turnajů v termínech:  
15.10.2022, 12.11.2022, 10.12.2022, 7.1.2023, 11.2.2023, 25.3.2023, 22.4.2023 a 27.5.2023 
vždy v čase od 8-18 hodin.   
 

Nájemné za jeden den /obě tělocvičny - 3000 Kč + 21% DPH celkem 3 630 Kč. 

 

ukládá 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno - Vinohrady 

− informovat žadatele o výsledku jednání  

− termín: 14.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 
 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 22 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2963/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 17a- Žádost o zapůjčení prostor tělocvičny a venkovního areálu Bzenecká 23 na 
konání akce LOUKAFEST – Lužánky středisko volného času 
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
schvaluje 

 

společnosti Lužánky středisko volného času, Lidická 50, Brno, IČ 00401803, pracovišti Louka, 
Bzenecká 23, Brno zapůjčení venkovního areálu a tělocvičny 20.5.2023 od 14-18 hodin na 
sportovní a kulturní využití akce LoukaFest.  
 
Zapůjčení tělocvičny: bezúplatně 
 

 

bere na vědomí 

 

pořádání akce LoukaFest 2023 dne 20.5.2023 od 14:00 -18:00 hodin v areálu objektu Bzenecká 
23 

 

ukládá 

JUDr. Evě Goláňové, tajemnici městské části Brno – Vinohrady 

− informovat žadatele o rozhodnutí RMČ  

− termín: 20.10.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 

 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 23 z 25 
 
 

USNESENÍ č. 2964/22/8 

Mimořádná schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 12.10.2022 

K bodu 17b- Stanovení odměn neuvolněným členům zastupitelstva městské části Brno-
Vinohrady v souladu s nařízením vlády č. 338/2019 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev 
územně samosprávných celků  
 

 

Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
 
doporučuje     

 

Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady  

 

vzít na vědomí 

 

pravidla pro výplatu odměn neuvolněným členům Zastupitelstva m.č. Brno-Vinohrady, a to 

 

1. V případě souběhu funkcí neuvolněných členů ZMČ se stanovuje odměna jako souhrn 
odměn za výkon funkce člena RMČ, předsedy výboru ZMČ, předsedy komise RMČ, 
přičemž nejvyšší odměna bude vyplácena ve výši 100%, druhá pak ve výši 50% a třetí 
ve výši 25% 

 

2. Člen RMČ, předseda komise RMČ a předseda výboru ZMČ v případě výkonu jedné 
funkce bude odměňován příslušnou odměnou ve výši 100% 
 

3. Odměna za výkon funkce předsedy komise RMČ, nečlena ZMČ, se stanoví ve stejné výši 
jako odměna za výkon funkce předsedy komise RMČ, člena ZMČ  
 

4. Člen komise RMČ nebo člen výboru ZMČ, který je členem ZMČ, bude odměňován 
odměnou člena ZMČ 
 

5. Člen ZMČ bez dalších funkcí bude odměňován odměnou pro člena ZMČ 
 
 
Výše měsíčních odměn: 

Neuvolněný místostarosta                                                                                    .………. 

Neuvolněný člen RMČ                                                                                            ………..  

Neuvolněný předseda výboru ZMČ či komise RMČ člen zastupitelstva        ……….. 

Předseda komise RMČ nečlen zastupitelstva                                                     ……….. 

Neuvolněný člen zastupitelstva                                                                            ………... 

  

s účinností od ………. 

V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce, bude 
odměna náležet ode dne složení slibu.  



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 24 z 25 
 
 

 

stanovit  

 

náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce ve výši ………Kč/ hodinu, nejvýše však  

…………….. Kč za kalendářní měsíc 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Jiří Čejka 

                          starosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

   Bc. Michal Krejsa 

místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrad 



 
Mimořádná schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 

 

Stránka 25 z 25 
 
 

 

 


